
  
Programa de Educação Tutorial – PET Matemática 

 

Homologação das inscrições conforme Edital IFRS-BG 13/2022 

          

Conforme cronograma do Edital IFRS-BG 13/2022 de seleção de bolsistas 
para o Programa de Educação Tutorial – PET Matemática, segue homologação 
das inscrições e horário das entrevistas: 

 

Nome Inscrição 

  

Aline Vargas Zich Homologada 

Cristian Doring Molon Homologada 

Eduarda Casanato Aires Homologada 

Thamara Aquino Dos Santos Homologada 

 
 
 

Entrevistas: 
 
 
Dia 26 de abril de 2022, na sala do grupo PET, sala A-211, conforme 

tabela de horários a seguir. 
 

Nome Horário 

  

Aline Vargas Zich 15:45 

Cristian Doring Molon 16:00 

Eduarda Casanato Aires 16:15 

Thamara Aquino Dos Santos 16:30 

 
 
 

Bento Gonçalves, 25 de abril de 2022 
 
 
 

 
 

_______________________________ 
Delair Bavaresco - Tutor 


